PAGE
4

                                                               Архангельская область

Пинежский муниципальный район

Муниципальное образование «Сийское»

Совет депутатов (четвертого созыва)

Тридцать четвертое внеочередное заседание
                                                                         РЕШЕНИЕ

от 03 июля 2019 г
№ 79
п. Сия
Об отклонении проекта решения «О назначении публичных слушаний по проекту  решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сийское»

       В соответствии с Уставом муниципального образования «Сийское» Совет депутатов муниципального образования «Сийское» решил:
           1. Отклонить проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту  решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сийское» как не получившее необходимого для его принятия числа голосов депутатов.
        Председатель совета депутатов МО «Сийское»                      И.В. Баландина

PAGE